

روزنامه

L'EQUIPE-FR

پیش به سوی «ماراکانا»

- دو تیم فرانسه و آلمان در دور یک‌چهارم حذفی جام‌جهانی مقابل هم قرار می‌گیرند. زمانی که این مطلب را می‌خوانید، نتیجه بازی مشخص شده است. اما روزنامه اکسپ در روز بازی طرح جلد خوبی برای رویارویی آلمان و فرانسه تدارک دیده است. به نظر اکسپ، مولر و تویر دو بازیکن کلیدی آلمان هستند. یعنی مهاجم و دروازه‌بان این تیم و برای فرانسوی‌ها پوگبا و والیبا دو بازیکن خط هافبک تیم ملی فرانسه. اکسپ تیتز رده ما به اینجا می‌روی؛ ماراکانا. استادیوم تاریخی ماراکانا میزبان دو تیمی است که سال‌هاست در بازی‌های رسمی مقابل هم قرار نگرفته‌اند. برنده راهی نیمه‌نهایی می‌شود و به قهرمانی نزدیک‌تر.

as

پرواز «بارسا» و «مادرید»
با «نیمار» و «جیمز»

- بازی دور یک‌چهارم دو تیم کلمبیا و برزیل برای اسپانیایی‌ها اهمیت دو چندان پیدا کرده است. دو بازیکن از مطرح‌ترین تیم‌های اسپانیا یعنی بارسا و رئال مادرید رودرو می‌قرار می‌گیرند تا ال کلاسیکوی اسپانیا را اجرا کنند. نیمار برزیلی بازیکن بارسلست و جیمز گلزن برتر کلمبیایی هم که به‌تازگی به رئال پیوسته است. روزنامه اس اسپانیا طرح جلد خود را به این دو بازیکن اختصاص داده و تیتز زده نیمار مقابل جیمز. در توضیح تیتز می‌خوانیم دو تیم بارسلونا و مادرید با جیمز و نیمار به پرواز درمی‌آیند. این روزنامه در تیتز دیگر خود به داور بازی کلمبیا و برزیل پرداخته است: روز سخت واسلوا کارلیاو. زمانی که این مطلب را می‌خوانید تکلیف برنده مشخص شده است.

metro

ماموریت این مرد

- هلندی‌های خواهند تاقینال جام‌جهانی بروند و این‌بار قهرمان شوند. آنها ناکامان بزرگ جام‌جهانی هستند. مربی این تیم فان خال ماموریت بزرگی به عهده دارد: رویارویی با کاستاریکا. تیمی که اروگوئه و ایتالیا را شکست داده و با یک مسالوی انگلیس را راهی خانه‌اش کرده است. کاستاریکا، یونان سختکوش را هم از میدان به در کرده و حریف هلند شده است. حالا فان خال می‌خواهد با این تیم شگفت‌انگیز روبه‌رو شود. مترو در نسخه هلندی نوشته: ماموریت این مرد و در توضیح آورده بازی دور یک چهارم هلند در استادیوم سالوادور برگزار می‌شود. سالوادور برای هلندی‌ها یادآور بازی مقابل اسپانیا و برد ۵ بر یک است.

هم آمار مالکیت توپ و میدان و درصد بالای تعداد پاس‌ها. ژرمن‌ها در شرایطی نیمه اول را با برتری یک بر صفر به سود خود خاتمه دادند که پیش‌تر در همه بازی‌های این جام توانسته بودند گل اول بازی را به ثمر برسانند؛ البته این مورد برای فرانسوی‌ها در دیدارهایی که بازیشان گل داشته هم صادق بود با این تفاوت که «خروس‌ها» از سال ۲۰۰۶ به این طرف در دیدارهایی که گل اول بازی را خورده بودند نتوانسته بودند دیگر برنده از میدان خارج شوند.

با شروع نیمه دوم فرانسه به جنگ آمار خوب آلمان رفت ولی در نهایت این نبرد بی‌حاصل بود و تلاش شاگردان «دشان» برای رسیدن به دروازه آلمان تا ثانیه‌های پایانی بی‌حاصل ماند. آخرین شانس «خروس‌ها» برای رسیدن به دروازه را هم درست در دقیقه ۹۴ بنزما روی درخشش خیره‌کننده تویر از دست داد تا این تیم پس از مدتها که به مرحله حذفی رسید، شانس رسیدن به نیمه‌نهایی را از دست بدهد.

در سویی مقابل هم تیم آلمان با این برتری برای چهارمین بار پی‌درپی موفق شد به مرحله نیمه‌نهایی جام‌های جهانی برسد.



و شش تساوی به دست آورده بودند. ۱۱ شکستی که برابر فرانسوی‌ها پیش از بازی ثبت کرده بودند کمی انگیزه «من شافت» برای برتری در این دیدار را افزایش داده بود. همان انگیزه‌ای که باعث شد این تیم در نیمه اول هم تیر برتر میدان باشند؛ هم گلی که هوملس در دقیقه ۱۲ به ثمر رساند مود اینس مطلب بود و

آلمان‌ها با این تغییرات امیدوار بودند راه ساده‌ای برای رسیدن به نیمه‌نهایی پیدا کنند؛ آنها اگر چه سه بازی که پیش از این در جام جهانی به مصاف فرانسه رفته بودند موفق‌تر عمل کرده بودند (دو پیروزی، یک شکست) ولی در دیدارهای رودرو با فرانسه کارنامه خوبی داشتند؛ ۲۵ بازی کرده بودند که هشت پیروزی

شرق: تیم فوتبال آلمان موفق شد با برتری یک بر صفر؛ برابر فرانسه جواز صعود به مرحله نیمه‌نهایی جام جهانی را بگیرد. آلمان‌ها که پیش از این سه‌بار در جام جهانی با فرانسه روبه‌رو شده بودند سومین برد پی‌درپی‌شان برابر «آبی‌های اروپا» را جشن گرفتند.

دیدار تیم‌های فرانسه و آلمان در شرایطی در ماراکانا برگزار شد که خیلی‌ها روایت بازی این دو تیم در جام‌جهانی ۱۹۸۲ را قبلا از سر کرده بودند؛ همان دیداری که در وقت‌های قانونی و اضافه ۳ شد و بعد در ضربات پنالتی آلمان فرانسه را شکست داد و انتقام ناکامی‌اش در جام جهانی ۱۹۵۸ را گرفت. البته در سال ۱۹۸۲ اسپانیا، شاید هیچ‌یک از همسران بازیکنان در ورزشگاه محل بازی حاضر نبودند ولی در این بازی، همسران فرانسوی‌ها از یک‌سو و همسران آلمان‌ها از سوی دیگر برای تشویق مردانشان با ماراکانا گذاشته بودند. بازی البته برای آلمان‌ها با شوک نصف‌ونیمه‌ای در ترکیب هم همراه بود؛ کلوزه مردی که مصمم بود رکورد گلزنی در تاریخ جام‌جهانی را بشکند از ابتدا در ترکیب قرار گرفت تا به همراه مولر چهارگله، روز سختی را برای «آبی‌های فرانسه» رقم بزنند.

انتقاد هاشمی‌طبا از وزارت ورزش: استقلال و پرسپولیس باید منحل شوند

او همچنین در مورد مساله تمدید قرارداد کی‌روش، سرمربی تیم ملی فوتبال هم صحبت کرد: «مشکل ما، ارتباط آقای کی‌روش و فدراسیون فوتبال است. یقین دارم اگر شخصی مثل آقای صفایی فراهانی در فدراسیون حضور داشت این ارتباط خیلی منطقی و معقول بود. الان همه قبول دارند که آقای کی‌روش روی فدراسیون فشار دارد. آقای کی‌روش در چند بازی آخر مرحله مقدماتی حضور در جام جهانی مدیریت خوبی از خود نشان دادند و تیم را به خوبی جمع کردند. من در همین تیم ملی مربیانی دیدم که جرات نمی‌کردند با بازیکنان صحبت کنند. آقای کی‌روش در این زمینه عملکرد خوبی داشته‌اند اما واقعیت این است که تیم ملی ما تغییر نکرده و نسبت به گذشته تفاوتی ندارد. به‌شخصه معتقدم با وجود مدیریت خوبی که از طرف کی‌روش در تیم ملی وجود داشت اما حضور او در ادامه راه در تیم ملی کشور ما به‌صلاح نیست.»

رییس اسبق سازمان تربیت‌بدنی در پایان این گفت‌وگو در مورد اسامی و کلماتی که مجری برنامه مطرح کرد پاسخ‌های جالبی داد طوری که در واکنش به نام محمود گودرزی، وزیر فعلی ورزش و جوانان گفت: «ایشان می‌گویند من شاه سلطان حسین‌ام!» نظر او در مورد ورزشی‌ترین رئیس‌جمهور ایران، هیچ‌کدام بود و محمد علی‌آبادی، رییس پیشین سازمان تربیت‌بدنی را فردی غیرمفید توصیف کرد.

کردیم و بر مبنای آن پیش رفتیم. یکی از برنامه‌های ما مستقل شدن فدراسیون‌ها از دولت بود که متأسفانه می‌بینم آن هم امروز عملی نیست. من از ابتدا با تلفیق سازمان ملی ورزشی در خصوص مسایل سیاسی بود اما او در بخشی از این گفت‌وگو به اوضاع و احوال روز ورزش کشور هم پرداخت و اظهار نظر کرد.

هاشمی‌طبا در ابتدا در پاسخ به این سوال که آیا قبول دارید در حال حاضر یکی از افراد تاثیرگذار در وزارت ورزش هستید، گفت: «اصلا اینطور نیست. تاثیرگذاری من روی امور مربوط به ورزش بیشتر از طریق مطبوعات است و گاهی هم مشورت‌هایی به‌صورت خصوصی به برخی از دوستان می‌دهم. در دولت فعلی ما من صحبت‌هایی برای تصدی وزارت ورزش شده بود اما معتمد تیره‌های جوان باید جایگزین تیره‌های پیشکسوت شوند. من در ۳۲ سالگی وزیر صنایع شدم و به این دلیل هم یقین دارم تیره‌های جوان می‌توانند به‌خوبی در خدمت کشور باشند. البته تیره‌های جوان باید از افراد باتجربه هم استفاده کنند»

رییس اسبق کمیته ملی المپیک درخصوص برنامه‌های عملیاتی وزارت ورزش ادامه داد: «استش من در وزارت ورزش برنامه‌ای نمی‌بینم که در حال اجرا باشد. زمانی که ما در سازمان تربیت‌بدنی بودیم برنامه‌های خودمان را به صورت دقیق شخص

سیدمصطفی هاشمی‌طبا، رییس اسبق سازمان تربیت‌بدنی روز گذشته میهمان برنامه تلویزیونی «شناسنامه» بود. اگر چه بخش عمده‌ای از صحبت‌های این پیشکسوت ورزشی در خصوص مسایل سیاسی بود اما او در بخشی از این گفت‌وگو به اوضاع و احوال روز ورزش کشور هم پرداخت و اظهار نظر کرد.

هاشمی‌طبا در ابتدا در پاسخ به این سوال که آیا قبول دارید در حال حاضر یکی از افراد تاثیرگذار در وزارت ورزش هستید، گفت: «اصلا اینطور نیست. تاثیرگذاری من روی امور مربوط به ورزش بیشتر از طریق مطبوعات است و گاهی هم مشورت‌هایی به‌صورت خصوصی به برخی از دوستان می‌دهم. در دولت فعلی ما من صحبت‌هایی برای تصدی وزارت ورزش شده بود اما معتمد تیره‌های جوان باید جایگزین تیره‌های پیشکسوت شوند. من در ۳۲ سالگی وزیر صنایع شدم و به این دلیل هم یقین دارم تیره‌های جوان می‌توانند به‌خوبی در خدمت کشور باشند. البته تیره‌های جوان باید از افراد باتجربه هم استفاده کنند»

رییس اسبق کمیته ملی المپیک درخصوص برنامه‌های عملیاتی وزارت ورزش ادامه داد: «استش من در وزارت ورزش برنامه‌ای نمی‌بینم که در حال اجرا باشد. زمانی که ما در سازمان تربیت‌بدنی بودیم برنامه‌های خودمان را به صورت دقیق شخص

روی خط جام

انتقاد بالاتر از تیم ملی فوتبال ایتالیا

- رییس فیفا از عملکرد تیم ملی فوتبال ایتالیا به دلیل تلافی کار کردن در جام جهانی برزیل انتقاد کرد. سب بالاتر رییس اتحادیه جهانی فوتبال (فیفا) گفت: «روحیه تهاجمی داشتن برای رسیدن به امتیازات در مسابقات جام جهانی از ویژگی‌های منحصر به فرد این دوره از رقابت‌های جام جهانی بوده است. چیزی که ما هرگز در تیم فوتبال ایتالیا مشاهده نکردیم و آنها به دلیل نداشتن همین روحیه از چارچوب رقابت‌ها حذف شدند»

۲ کشته در شهر میزبان نیمه‌نهایی جام جهانی

- سقوط یک پل هوایی در یکی از اتوبان‌های شهر بلوهوریزونته برزیل منجر به کشته و زخمی شدن ۲۴ نفر شد. شهر بلوهوریزونته که در مرحله گروهی میزبان بازی ایران و آرژانتین هم بود محل بازی برنده‌های فرانسه - آلمان و برزیل - کلمبیا خواهد بود، اما حادثه‌ای که روز پنجشنبه رخ داد مسوولان برزیلی را نگران کرده است. پل هوایی که در منطقه باتیستای این شهر در دست ساخت بود به‌ناگهان روی یک اتوبوس و چند خودرو سواری سقوط کرد که منجر به کشته شدن دو نفر شد و ۲۲ نفر هم زخمی شدند.

بازیکنان الجزایر پادشاهان را به مردم غزه اهدا می‌کنند

- مهاجم تیم ملی الجزایر از اهدای پاداش این

باشگاه هواداران تیم ملی فوتبال ایران

جوایز رویایی ویژه جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل

عشویت با پیامک عدد ۱ از خط ۹۰۹۰ به شماره ۹۰۹۰

- هواپیمای ۲ نفره به همراه آموزش خلبانی
- یک واحد در بازار بزرگ سارینا ۲ کیش
- هر هفته یک دستگاه خودرو
- هر روز یک گوشی سونی Xperia ZR

همه ایران، حامی تیم ملی فوتبال ایران

www.teammelli.ir

آژانس راه سبز

۶۸ ۶۸ ۱۰ ۸۸

برای پروازهای خارجی خود پول زیادی تپردازید.

۳ پرواز هفتگی تهران ← لس آنجلس

بلیط رفت و برگشت ۳۶ / ۲۰۰ / ۰۰۰

کلیه امور گمرکی دارندگان ویزا یا گرین کارت آمریکا در شهر ابوظبی انجام میشود